
Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it

Agli atti

All’albo

All’Amministrazione trasparente

OGGETTO:  RETTIFICA CODICE IDENTIFICATIVO DI  GARA (CIG)  DETERMINA DI
AGGIUDICAZIONE  DEL  SERVIZIO  “USCITA  DIDATTICA  PIZZIGHETTONE  –
AZIENDA AGRICOLA LA CROCETTA”.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Premesso che con Determina prot. n. 1824 del 15/03/2024 veniva aggiudicato il servizio
all’Azienda Agricola “La Crocetta” con sede legale Cascina Crocetta, 1 Pizzighettone –
26026 (CR);

Premesso che con Determina prot. n. 2337 del 03/04/2024 veniva aggiudicato il servizio
a “Autoservizi Guerci Ennio & Figli Snc” con sede legale  via Provinciale 19 – 29020 Coli
(Piacenza) ;

Visto  che la ditta Guerci Ennio & Figli Snc, per mero errore materiale, ha utilizzato il
codice  identificativo  di  gara  (CIG)  B0F1B952D7,  assegnato  all’Azienda  Agricola  La
Crocetta;

Premesso che il codice identificativo di gara (CIG) B11D8B5904, relativo al servizio di
noleggio bus affidato alla ditta Guerci Ennio & Figli Snc con sede legale in via Provinciale
19  –  29020 Coli  (Piacenza),  non  risulta  modificabile  e  pertanto  si  rende  necessario
procedere all’annullamento dello stesso;

Verificato che il codice identificativo di gara (CIG) corretto, relativo al contratto d’appalto
del servizio in oggetto, è B247BE3657;                      

Considerata  la necessità di provvedere alla rettifica della Determina prot. n. 1824  del
15/03/2024 inserendo il numero corretto del CIG  B247BE3657;

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
98

 -
 2

8/
06

/2
02

4 
- 

IV
.6

 -
 U

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI



Considerata  la  necessità  di  provvedere  alla  rettifica  della  Determina  prot.  n.  2337   del
03/04/2024 inserendo il numero corretto del CIG B0F1B952D7;

Tutto quanto sopra premesso

DETERMINA

- che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di rettificare la Determina di aggiudicazione prot.. 1824 del 15/03/2024, dando atto
che il codice identificativo di gara è il seguente: B247BE3657

- di rettificare la Determina di aggiudicazione prot.. 2337 del 03/04/2024, dando atto
che il codice identificativo di gara è il seguente: B0F1B952D7;
                             

- di  pubblicare  la  presente  determinazione  all’Albo  online  e  nella  sezione
Amministrazione Trasparente.

                                                                                  La dirigente scolastica

                                                                              Dott.ssa Graziana Zanelletti

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
98

 -
 2

8/
06

/2
02

4 
- 

IV
.6

 -
 U

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI


		2024-06-28T12:16:16+0200
	GRAZIANA ZANELLETTI




